
Og.0052.6.2024 

ffCR:\II STRZ 
:.\H.--\ST.--\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie 0050.11.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

W sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku 

z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 2687}, zarządzam co następuje: 

§1 

1. Udzielam Pani Dorocie Ryszka kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Przedborzu upoważnienia do: 

l} prowadzenia postępowań w sprawie dotyczącej refundacji VAT, wydawania 

w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień 

administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów oraz do przesyłania 

informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT. 

2. Upoważn i enie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż okres pełnienia przez 

Panią Dorotę Ryszka funkcji kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Przedborzu . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
B 

Tn[Jr V.lies a\ a Jancsik 

\ ~ 


